Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015                                                                                            № 3
Об определении мест отбытия наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории Коуракского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 08.12.2003 № 162 «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс РФ», с целью трудоустройства осуждённых, администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить объекты для отбывания наказания осуждённых к исправительным и обязательным  работам:

-  администрация Коуракского сельсовета;

-  МУП «Коуракское»;

- ООО «Предгорье»;

-  МКУК КДЦ «Коуракский»
          -  ОАО «Мирновский лесхоз»

          - ОАО «Коуракское».

2.Определить виды обязательных работ для лиц, осуждённых к обязательным работам:

- общестроительные;

- слесарные;

- сантехнические;

- погрузо-разгрузочные;

- уборка территорий и помещений;

- благоустроительные;

- неквалифицированные малярные работы и другие.

3.Руководителям учреждений предоставить рабочие места на период 2015 года для осуждённых.

4.Постановление Главы Коуракского сельсовета от 10.02.2014 № 15 «Об определении мест отбытия наказаний в виде исправительных работ и обязательных работ на территории Коуракского поселения» признать утратившим силу с 01.01.2015 года

Глава Коуракского сельсовета                                                         В.А. Шитов